АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Новосельцево

30.12.2016 года                                                                                                №  173
О внесении изменений  и дополнений в постановление от 27.02.2012 № 18 «О жилищной комиссии Администрации Новосельцевского сельского поселения»
           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Положение о жилищной комиссии Администрации Новосельцевского сельского поселения постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.02.2012 № 18 «О жилищной комиссии Администрации Новосельцевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 1 постановления:

-  абзац 3 вместо слов «Ипоков Сергей Иванович» заменить на слова «Сухушина Татьяна Васильевна»

- абзац 5 вместо слов «Владимиров Александр Сергеевич» заменить на слова «Коновалова Наталья Анатольевна»
2. Контроль за настоящим постановление  возложить на управляющего делами Н.В. Легута.
Глава администрации                                                                       Т.В. Сухушина.